江苏省科学学与科研管理研究会

苏科管研[2025]3 号

关于召开江苏省科学学与科研管理研究会

第八届常务理事会第六次会议的通知

各位常务理事：

根据《江苏省科学学与科研管理研究会章程》有关规定，结合

2025 年度工作部署，兹定于 2025 年 4 月 28 日在南京召开第八届常

务理事会第六次会议，具体通知如下：

一、参加人员

学会常务理事

二、会议时间

2025 年 4月 28 日下午 16 点-18 点

三、会议地点

南京市中山东路 268 号汇杰广场 1309 室（1 号线珠江路地铁站

3号口出站向北 200 米）

3

附件

参会回执

序号 姓名 单位 职务/职称

研究会职务

（如:常务理事、专

委会主任）

联系方式 28 日是否用晚餐

该回执务必于 2025 年 4 月 25 日 18:00 前将会议回执发送至邮箱 jsskxx@163.com，感谢您的配合